לבסוף לנוכח עקשנותו
היגלו אותו לסיביר למשך עשר שנים עם עבודת פרך! רק לאחר השתדלות של רבי יעקב יוסף

שרות לעזוב את ברית המועצות, מסקווירא שוחרר משם. לאחר שחרורו מסיביר ניתנה לו האפ
בנימוקו כי עליו לדאוג למצבם הרוחני של יהודי המדינה.אבל הוא סירב לכך

עלה לישראל ופתח מחדש את חצרו בבני ברק. שימש כאחד מראשי (1964)בשנת ה'תשכ"ה
מועצת גדולי התורה בארה"ק. היה מפורסם בקדושתו ובצדקותו. התמדתו ושקידתו בתורה היתה

ופלאה. מעולם לא ראו את רבינו מתבטל אף לא רגע אחד. ענוותן מופלא. סיים במשך שנות מ
חייו עשרות פעמים את הש"ס.

)נינו אחיינו, רבי יהושע רוקח -היה חשוך בנים. עוד בחייו אימץ כבן את בן גאון בנגלה ובנסתר.

הזיתים -שנים. ציונו בהר 92-. חי כ(1987)י' בתשרי ה'תשמ"ח -נפטר ב של רבי ישכר דב מבעלז(.
בירושלים באוהל צדיקי בית צ'רנוביל. אחיינו, ר' יהושע רוקח, מילא את מקומו.

אשׁוֹנִּים כְמַלְאָכִּים ם רִּ יל יהְוֹשֻעַ אַבְרָהָםב הָרַ האדמו"ר -אִּ י הֶשִּׁ זצ"ל טְבֶרְסְקִּ

ר' יצחק פנה לגדולי ישראל רבים שהוא נמצא איתם בקשר
או תורם למוסדותיהם. הוא ביקש שיתפללו על בתו